



## ■ STILLING LEDIG

### Erfaren tannpleier søkes

til varierte arbeidsoppgaver i moderne og trivelig spesialist / allmennpraksis i Parkveien 60, Oslo. Stillingen er et vikariat fra ca .1.6.04 til juli 2005. Opus og digitalt røntgen. Arbeidstiden er 3-4 dager per uke og omfatter recall, røntgen, diagnose, systematisk periobehandling, oppfølging og samarbeid med allmennpraktiker, endodontist og protetiker ( med krone-bro, protese og implantater). Ordnete lønns- og ferieforhold. Søker bør ha et hyggelig vesen, god sans for orden og samarbeid. Søknad sendes tannlegene Stene-Johansen as, Parkveien 60, 0254 Oslo (tlf. 22 44 29 00). Se vår web-side for mer info om oss: [www.stene-johansen.no](http://www.stene-johansen.no)

### Norwich, England

Tandl. søkes till svenskägd praktik. Goda möjligh. till varierande tandvård. Svenska kollegor. Behjälplig med all administration. Ring Johan Sjögren, + 46-18-50 43 20 ( dag), + 46-18-24 43 87 ( kväll).



## DEN OFFENTLEGE TANNHELSETENESTA I HORDALAND

Vi har f.t. ledige tannlegestillingar i tannhelsedistrikt Aust, Sør, Vest og Sentrum.

Vi kan tilby:

- Arbeid ved moderne utstyrte klinikkar
- Ei moderne og framtidretta IT-løysing
- Konkurransedyktig løn
- Bonusavtale
- Lokalt tilpassa provisjonsavtale
- Tilbod om faglege kurs
- I distrikta: hjelp til å skaffe bustad.

Oversikt over kva for klinikkar som har ledige stillingar og vilkåra elles kan du få ved å gå inn på våre heimesider: <http://fyf.ivist.no> eller ved å kontakte fylkestannlegens kontor, tlf. 55 23 90 80.

**Søknadsfrist: 02.04.2004**

Søknad vert å sende til: Fylkestannlegen i Hordaland, Postboks 7900, 5020 Bergen.



## VEST-AGDER FYLKESKOMMUNE

### Ledige tannlegestillinger i den offentlige tannhelsetjenesten i Vest-Agder

I Midtre tannhelsedistrikt er det ledig tre faste 100 % tannlegestillinger, Mandal tannklinikk, Vennesla tannklinikk og Søgne/Songdalen tannklinikker.

I Kristiansand tannhelsedistrikt, ved tannklinikk i Kristiansand by, er det ledig en tannlegestilling.

Stillingene er ledige og kan tiltres fra 1.8. Tilsetting skjer på normalvilkår. Studenter ferdig utdannet våren 2004 oppfordres til å søke Vest-Agder.

Nærmere opplysninger om stillingene ved henvendelse til fylkestannlegen tlf. 38 07 45 94, og på Internett : [stilling@tannhelsetjenesten.no](mailto:stilling@tannhelsetjenesten.no)  
Søknadene skrives på eget skjema som fåes ved henvendelse til fylkeskommunen tlf. 38 07 45 00.

Søknad vedlagt kopi av vitnemål og attester sendes Fylkestannlegen i Vest Agder, Serviceboks 520, 4605 Kristiansand. Angi hvilken stilling du søker, eventuelt med prioritering om du kan tenke deg flere av stillingene.

**Søknadsfrist 22. mars 2004.**



## SOGN OG FJORDANE FYLKESKOMMUNE

Sentraladministrasjonen  
Fylkesrådmannen

*Fylkeskommunen sin sentraladministrasjon ligg i Leikanger kommune, på nordsida av Sognefjorden og 2 mil vest for Sogndal. Frukt- og solkommunen Leikanger er administrasjonssenteret i fylket og har eit godt barnehagetilbod, barne- og ungdomsskule og eit aktivt organisasjons- og kulturliv. Det er mange gode fagmiljø i regionen, m.a. høgskule- og forskingsmiljø i regionsenteret Sogndal, som også er eit godt utbygt service- og handelssenter med varierte tilbod. Sentraladministrasjonen med omlag 150 medarbeidarar representerer eit breitt fagmiljø med høg kompetanse. Administrasjonsmålet er nynorsk.*

### Direktør for tannhelsetenesta

Det vert ledig stilling som direktør for tannhelsetenesta frå 1.09.04. Tenesta har totalt 110 stillingsheimar og har i 2004 eit netto driftsbudsjett på om lag 48 mill kr. Tannhelsetenesta er organisert som ein institusjon med fire avdelingar. Direktøren for tannhelsetenesta er fagleg og administrativ leiar for sektoren, med fylkesrådmannen som næraste overordna.

Direktøren for tannhelsetenesta får ansvar for eit samla budsjett for institusjonen. Det vert inngått årlege drifts-avtalar med direktøren, der ein avtalar innhaldet i tenesta (produksjonsvolum/ aktivitetsnivå, kvalitet, kostnader/ressursbruk, prioritering m.m.). Direktøren har eit utvida ansvar for sektorplanlegging og samordning. Kontorstad er Fylkeshuset i Leikanger.

Fylkeskommunen ønskjer fleire kvinner i leiarstillingar, og oppmodar kvinner om å søkje.

Sentrale utfordringar for direktøren er:

- Rekruttere og stabilisere fagfolk på ein stram arbeidsmarknad
- Gjennomføre mål- og strategiplan for tannhelsetenesta

Vi søkjer etter ein person med fylgjande kvalifikasjonar:

- Høgare utdanning, helst som odontolog

- Brei erfaring frå tannhelsetenesta
- Praksis som leiar
- Er aktiv i å utvikla og gjennomføra mål og strategiar
- Er utviklingsorientert og legg til rette for kreativitet, kompetanseutvikling og nytenking
- Motiverer gjennom involvering, rettleiing og tilbake-melding

For stillinga gjeld:

- Løn etter avtale
- Vanlege fylkeskommunale tilsettingsvilkår
- Hjelp til å skaffe bustad
- Dekking av flytteutgifter etter nærare reglar
- Pensjons- og forsikringsordning.

Nærare opplysningar om stillinga ved Per Drageset eller Bjørn Birger Bremer, tlf 576 56 100.

Søknad med fullstendig CV sender du til: Sogn og Fjordane fylkeskommune, Sentral-administrasjonen, Fylkeshuset, 6863 Leikanger, eller på e-post til: [postmottak.sentraladm@sf-f.kommune.no](mailto:postmottak.sentraladm@sf-f.kommune.no) innan 31.03.04.

**Merk søknaden A-sak nr. 04/00298.**

Kopi av vitnemål og attestar vert å leggje fram ved evt. intervju.

## Hjelp.....

Tannlege Hans Bertil Lundin ønsker kontakt med yngre eller eldre kollega som kan tenke seg å jobbe i en attraktiv tannlegepraksis med masse pasienter. Praksisen ligger sentralt i Horten by og drives i flotte lokaler med utsikt over Oslo-fjorden i kontorfellesskap med hyggelig og godt etablert kollega/allmennpraktiker. Dyktige tannteknikere vegg i vegg. Nær golfbane og høyskole. Horten ligger kun 50 minutter fra Oslo.

Halvdel av praksisen ønskes primært solgt men andre alternativer/samarbeidsformer kan også diskuteres.

Nærmere beskrivelse/prospekt kan du få ved  
å henvende deg til Sissel Kristensen i  
Visma Pluss Regnskap AS på telefon 38 12 33 60.



## Trondheim

Pga. stor pasienttilgang søker Valentinlyst tannlegekontor etter ny assistenttannlege snarest. Meget gode betingelser. Mulighet for deleierskap. Ring 73 91 13 13 el. 73 91 45 09.

## Assistenttannlege

Assistenttannlege søkes til moderne praksis, Stavanger sentrum, deltid eller helstilling snarest pga. fødselspermisjon. Muligheter for forlengelse. Opus, digitalt rtg., Planmeca Unit. Tlf. 51 52 06 66 eller 917 85 003.

## Medarbeider søkes; tannlege/tannpleier

Vår kollega Knut Albakk trenger avløsning! Ikke fordi han begynner å bli «utgått på dato», men fordi vi ønsker å avlaste han slik at «holdbarhetsdatoen» forlenges. Vi arbeider i et fellesskap med 3 almenpraktiserende tannleger og oralkirurg på deltid. Knut Albakk har over lengre tid prøvd å «trappe» ned uten å lykkes, blant annet grunnet betydelig arbeidspress. Det er stor pasienttilgang, og i tillegg slutter en kollega.

Når vi ikke har lunsj, utføres alment tannlegeri, analgesibehandling, oral kirurgi og implantologi. Vi tilbyr godt arbeidsmiljø.

Klinikken har 4 stk. Siemens og 1 stk. Planmeca Unit, Opus system og OPG. Digital rtg. Skal kjøpes i år.

Klinikken er organisert som AS, og det kan eventuelt tilbys medeierskap etter hvert. Vi befinner oss i Bodø sentrum.

Kontakt oss på tlf. 75 50 33 80 eller tan-bo@tae.no



Oslo kommune  
Tannhelsetjenesten Oslo KF

*Tannhelsetjenesten Oslo KF gir tilbud om tannhelsetjenester til barn og ungdom (0-20 år), psykisk utviklingshemmede, og grupper av eldre og uføre i institusjon og hjemmesykepleie inkludert psykiatriske langtidspasienter i institusjon og pasienter tilknyttet distriktpsykiatriske sentra (DPS). Foretaket har også ansvar for tannlegevakt for øyeblikkelig hjelp og tannhelsetjenesten i fengslene. Vi er ca. 200 ansatte fordelt på 6 avdelinger. For 2004 har vi et driftsbudsjett på 102 mill. kroner.*

## Tannlege II

KPO nr. 0120737.

3 vikariater i helårsstilling er ledig i ca. 1 år med mulighet for fast tilsetning. Snarlig tilredelse er ønskelig.

Ltr. 34-46 (kr. 294 000,- - 358 800,-). Lønnen er f.t. under vurdering. Arbeidstiden er 36 t/uke. Tjenestested vil være i et av våre tannhelsedistrikter.

**Vi krever:** At du har odontologisk embetseksamen, er faglig dyktig og har gode samarbeidsegenskaper. Yrkeserfaring fra offentlig tannhelsetjeneste vil være en fordel, men er ingen betingelse. At du kan gjøre deg lett forståelig på norsk/skandinavisk. At du fremlegger attest for tuberkulinstatus før tilredelse.

**Vi tilbyr:** Et godt faglig og sosialt miljø. Det kan gis anledning til å leie klinikk til privat praksis utenom ordinær arbeidstid. Provisjonsavlonning kan vurderes.

Tannhelsetjenesten Oslo KF benytter Opus journalføringssystem. Medlemskap i Oslo Pensjonsforsikring AS med mulighet for gunstige låneordninger (ved fast tilsetning). Forsikringsordninger.

Oslo kommune ønsker å ha mangfold på arbeidsplassene som speiler befolkningen, og ha en jevn fordeling av menn og kvinner i alle stillingskategorier på alle nivåer. Personer med minoritetsbakgrunn oppfordres også til å søke.

**Kontaktperson:** Bjørg L. Saltrøe, tlf. 23 43 00 00/14.

**Søknad sendes:** Tannhelsetjenesten Oslo KF, Personal- og org.avdelingen, Hagegt. 23, 0653 OSLO. Epost: postmottak@tbt.oslo.kommune.no **Søknadsfrist: 26.03.2004.**

CV og bekreftede kopier av autorisasjon, vitnemål og attester bes vedlagt søknaden.



Tannhelsetjenesten Oslo KF  
Hagegata 23, 0653 Oslo

www.oslo.kommune.no

# UNIVERSITETET I TROMSØ

## Det medisinske fakultet:

Universitetet i Tromsø skal starte opp med tannlegeutdanning, og tar opp de første 10 studentene høsten 2004. Fullt utbygd vil det være et årlig opptak på 40 studenter. Studiet er knyttet til Det medisinske fakultet. De tre første vitenskapelige stillingene tilknyttet studiet lyses nå ut:

### PROFESSOR i odontologi

**Ref. 03/6787.** Stillingen er for en bredt kvalifisert odontolog som skal arbeide med etableringen av Institutt for klinisk odontologi, samt organisere og initiere alle deler av utdanning og forskning ved instituttet.

### PROFESSOR i odontologi

**Ref. 03/6789.** Stillingen er for en bredt kvalifisert odontolog med ansvar for å bygge opp undervisnings- og forskningsaktivitetene ved den kliniske delen av odontologi-utdanningen, inkludert propedeutisk undervisning.

**Felles for begge stillingene:** De som tilsettes må ha bred vitenskapelig kompetanse innen sentrale deler av klinisk odontologi.

### PROFESSOR/FØRSTEAMAUENSIS i samfunnsodontologi

**Ref. 03/6790.** Det søkes etter en vitenskapelig kvalifisert samfunnsodontolog for å bygge opp undervisnings- og forskningsaktivitetene innen fagområdet. Den som tilsettes vil også være ansvarlig for undervisningen i adferdsrelaterte fag. Den som tilsettes må ha bred vitenskapelig kompetanse innen samfunnsodontologi.

#### **Felles for alle tre stillingene:**

Administrativ erfaring, erfaring fra forskningsledelse og lederegenskaper vektlegges. Dersom det ikke melder seg kvalifisert søker til stillingen, kan det bli aktuelt med midlertidig tilsetning for inntil 3 år. Søknad om fast tilsetning med ny bedømmelse må skje innen utløpet av 3-års perioden. Tilsetningen blir fast dersom søkeren da blir funnet kvalifisert.

Nærm. oppl. v/fungerende dekan, prof. Kirsti Ytrehus, tlf. 77 62 44 78

(kirstiy@fagmed.uit.no) eL. adm. leder Keth Wøhni, tlf. 77 64 69 34/951 53 854

(keth@fagmed.uit.no)

Det vises også til: <http://uit.no/medfak/> og <http://uit.no/odontologi/>

**SØKNADSRIST FOR STILLINGENE: 7. APRIL 2004**

**Søknader må merkes med ref.nr.**

Se utfyllende kunngjøring i Norsk lysingsblad nr. 51, for 1.3.04 eller <http://uit.no/tarlar/stillinger/>

Utfyllende bestemmelser for tilsetning, samt betegnelse for stillingene, er også tilgjengelig der, eller får ved henvendelse til nedenfornevnte adresse.

Søknad vedlagt bekrefte kopier av vitnemål og attestet, skjema over pedagogiske kvalifikasjoner og

liste over vitenskapelige arbeider sendes i 5 eksemplarer til:

**UNIVERSITETET  
I TROMSØ**

9037 Tromsø,

Telefon 77 64 49 75/77 64 49 77, telefaks 77 64 59 70



## Bærum

Assistenttannlege søkes til veldrevet praksis, 2-3 dager i uken, god pasienttilgang. Tlf. 911 95 773 e. kl. 1800.

## Tannlege

Søkes til travel praksis i Sandnessjøen. Sandnessjøen ligger midt i Norge og har mye å by på. Se [www.tannboden.no](http://www.tannboden.no) eller ring Per ([www.perhamre.no](http://www.perhamre.no)), tlf. 918 88 222 e. kl. 2000.

## ■ STILLING SØKES

### Assistenttannlege

Tannlege eks. vår 2000, søker stilling som assistenttannlege i Oslo omegn. Tlf. 415 13 401 e. kl. 1700.

### Bergen og omegn

Kv. Tannlege, eks. 02, søker hel – eller deltidsstilling som ass.tannlege i Bergen og omegn fra sommeren –04. Tlf. 984 55 043 e. kl. 1700.

### Trondheim

Søker assistenttannlegestilling i Trondheim snarest. Erfaring både fra offentlig og privat. Tlf: 994 97 866.

Møre og Romsdal fylke løyser både statlege og fylkeskommunale oppgåver i eit regionalt organ. Vi skal vere ein tydeleg medspelar for innbyggjarane og samfunnsutviklinga i fylket vårt.

Møre og Romsdal fylke

FYLKESTANNLEGEN

## Tannlegar

**Nordmøre tannhelsedistrikt**

- Ei stilling ved klinikk for 5 tannlegar i Kristiansund.
- Vikariat i om lag 1 år frå januar 2004 ved klinikk for to tannlegar på Bruhagen, Averøy kommune.

Nærare opplysningar hos overtannlege Bjørn Eggen, tlf. 71 51 63 55.

**Søre Sunnmøre tannhelsedistrikt**

Vikariat i stilling som klinikkleiar i om lag 1 år frå juli 2004 ved klinikk for to tannlegar i Fosnavåg, Herøy kommune. I tilfelle internt opprykk vil det bli ledig vikariat som tannlege.

Nærare opplysningar hos overtannlege Gunnar Eikrem, tlf. 70 07 66 18.

**Lønnsvilkår:**

- Lønn etter avtale.
- Det er innført bonusordning.

**Andre vilkår:**

- Pensjonsordning i KLP og elles vanlege fylkeskommunale tilsetjingsvilkår.
- Det er ein føresetnad at den som blir tilsett, kan uttrykke seg flytande og lett forståeleg på norsk/skandinavisk.
- Det kan bli gitt høve til auka klinisk verksemd, alternativt er det på visse vilkår høve til å leige klinikken til privat praksis utanom ordinær arbeidstid.
- På nokre klinikkar kan det bli gitt eit etableringstilskot på inntil 40.000 kroner knytt til krav om teneste i eitt år.
- Den som blir tilsett, kan rekne med å få dekt flyttekostnader etter nærare avtale.
- Hjelp til å skaffe bustad.

Søknad vedlagt kopiar av vitnemål og attestar skal sendast til Møre og Romsdal fylke, Fylkestannlegen, Fylkeshuset, 6404 Molde.

**Søknadsfrist: 2. april 2004**

MER INFORMASJON OM FYLKET OG FLERE LEDIGE STILLINGAR PÅ INTERNETT:  
WWW.MRIFYLKE.NO OG WWW.JOBBSØKING.NO

### Praksis til salgs, Oslo sentrum

Opparbeidet praksis, sentralt ved Oslo rådhus i delvis kontorfellesskap med annen tannlege overdras med leiekontrakt, utstyr innkjøpt i 2002. Tannlegeassistent, ansatt i 1999, kan være interessert i deltidsstilling. Etablert tannlegemiljø i gården. Henvendelse advokat Vidar Nielsen, 22 91 00 58 eller advokat Gustav J. Selmer, 22 91 00 40 for nærmere opplysninger. Finansieringsordning.

### ■ DIVERSE

#### Fremkallingsmaskin

Durr XR 24 PRO (siste modell) med regnereringsenhet og dagslys boks selges pga. digital konvertering. 1 1/2 år gammel, pent brukt, Kr 45 000 (ny = Kr. 70 000). Tlf. 33 31 31 48 mellom 12 - 12.30 eller tlf. 33 32 92 45 etter kl. 20.

#### Brukt utstyr

Flex unit, Siemens rtg. mm selges billig. Tlf. 69 22 21 83 eller 92 26 83 58.

### ■ KJØP – SALG – LEIE

#### Sentralt på østlandet

Travel praksis til salgs ca. 1 time fra Oslo. Stort pasientgrunnlag, tannteknisk lab. i samme etasje. Henv. Alfa Dental AS, v/Morten Huse Tlf. 64 94 21 00 (alfadent@online.no)

#### Allmennpraksis Oslo 2 overdras

To klinikker pluss opplegg for en tredje. Lyse, trivelige lokaler, 80 m<sup>2</sup>, i bygg fra 1970. Gunstig leiekontrakt. Egne parkeringsplasser. Positive pasienter. Tlf. 418 24 446.

#### Realisering av Spaniadrømmen?

Godt innarbeidet tannlegepraksis vurderes solgt. Beliggende sentralt i Torrevieja (Alicante). Stort pasientunderlag, bare Skandinaver. Kun seriøse henvendelser på telefon 0034 64 65 66 44 5 mellom kl. 20.00 og kl. 21.30

#### Tannlegepraksis i Oslo sentrum

Søker tannlege som er interessert i gradvis overtakelse av svært sentralt beliggende praksis. Det er 2 helt moderne utstyrte kontorer med blant annet Siemens uniter, digital rtg etc. Henv. tlf. 22 43 48 58 e. kl. 2100.

#### Praksis til salgs på Østlandet

Jeg skal pensionere meg snart og ønsker å selge min privatpraksis på Sand i Nord-Odal. Praksisen er den eneste privatpraksisen i kommunen med 5 200 innbyggere. Sand ligger idyllisk ved Storsjøen, 30 min. fra Gardermoen og en times kjøring fra Oslo. Praksisen kan leies en periode før salg. Bopel stilles til disposisjon, ev. senere salg. Takst foreligger. Gunstig oppgjørsform. Henv. tannlege Arne Sween, 2120 Sagstua, tlf. kontor 62 97 11 96 priv. 62 97 33 98.

**Carisolv™**  
SMERTEFRI KARIESBEHANDLING  
TLF: 67 80 58 80

**Bien Air**  
ba-scan@bienair.com  
www.bienair.com

**TSA**  
TANNLEGE SERVICE AGENTURER A-S  
Tlf. 55 31 00 31  
E-mail: post@tسا.no  
Web-adr.: www.tsa.no

**med in a.s.**  
Tlf: 22 65 09 48 Fax: 22 65 09 77  
Karl Staaffs vei 2, 0665 Oslo